

VALTUUSTOALOITE: ASKOLAN KUNTA 125 VUOTTA - JUHLAVUODEN 2021  
TOTEUTUSTA VARTEN PERUSTETAAN JUHLATYÖRYHMÄ

KHALL § 246

Valmistelija: hallintojohtaja Tuija Saloranta

Kokoomuksen ja KD valtuustoryhmä jätti valtuuston kokouksessa 27.8.2020 valtuustoaloitteen "Askolan kunta 125 vuotta- juhluvuoden 2021 toteutusta varten perustetaan juhlatyöryhmä."

Aloite on esityslista oheismateriaalina.

Askolan kunta täyttää 125-vuotta 1.1.2021. Valtuustoaloitteen tekijät esittävät juhlatyöryhmän perustamista ja että juhluvuoden järjestelyihin varataan erillinen, riittävä määräraha.

Askolan kunta juhli 120-vuotisjuhlia viisi vuotta sitten. Silloin nimettiin työryhmä, joka vastasi Askolan 120-vuotisjuhlavuoden suunnitelmasta ja sen toteuttamisesta eli vuonna 2016 juhlittiin isommin. Suomi100-juhluvuotta juhlittiin vuonna 2017.

Tällä hetkellä Askolan kunnassa on toteutuksessa talouden tasapainottamisohjelma eikä kunnan taloudellinen tilanne ole vielä vakaasti tasapainoinen. Lisäksi on maailmanlaajuinen Koronapandemia ja ei tiedetä kuinka kauan se vaikuttaa erilaisten tapahtumien järjestelyihin ja miten se vaikuttaa tulevina vuosina kunnan talouteen.

Askolan 125-juhlavuonna on mahdollista tilanteen niin salliessa järjestää joku/joitakin pienempiä tapahtumia ja tempauksia, joilla vuotta juhlistetaan pienimuotoisemmin eikä juhluvuotta valmistelemaan perusteta erillistä juhlatyöryhmää. Tapahtumien/tempauksien järjestämisestä vastaisi yleishallinto-osasto. Nämä juhlallisuudet järjestetään talousarvioon varattavista viestinnän ja markkinoinnin määrärahoista.

Päätösehdotus (vt. kunnanjohtaja):

Kunnanhallitus päättää, että Askolan 125-juhlavuotta juhlistetaan tilanteen salliessa muutamilla pienimuotoisemmilla tapahtumilla ja tempauksilla. Näiden valmisteleminen ei perusteta erillistä juhlatyöryhmää.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: aloitteen jättäjä, valtuusto

Lisätietoja: hallintojohtaja Tuija Saloranta, puh. 040 719 5069 tai etunimi.sukunimi@askola.fi